民法院开庭审理。截至本年报出具之日，本案仍在一审过程中，尚未出具判决书。

4、2017年7月11日，公司召开第三届董事会第十八次会议，审议通过了《关于对2016年度部分日常关联交易补充确认的

议案》、《关于2017年度日常关联交易预计的议案》。预计子公司集银科技2017年度发生日常经营性关联交易累计交易总金

额不超过人民币3,000万元。相关内容可查看2017年7月11日在指定信息披露媒体巨潮资讯网（http://.cninfo.com.cn）披露的

公告。

5、2017年8月22日,公司召开了第三届董事会第十九次会议，审议通过了《关于炫硕智造投资设立全资子公司的议案》，

同意炫硕智造在广东省东莞市设立全资子公司。2017年10月18日，炫硕智造新设全资子公司东莞市炫硕智能装备科技有限公

司已完成工商注册登记手续，并取得由东莞市工商行政管理局核准颁发的《营业执照》，2017年10月20日，公司发布了《关

于炫硕智造新设全资子公司完成工商注册登记并取得营业执照的公告》。至此，炫硕智造子公司东莞市炫硕智能装备科技有

限公司正式设立。

6、2017年8月22日，公司召开第三届董事会第十九次会议，审议通过了《关于炫硕智造投资设立全资子公司的议案》，

同意公司子公司炫硕智造在东莞投资设立全资子公司，专注于LED分光编带设备、锂电新能源设备等项目系列产品的研发、

生产及产业化。2017年10月20日，公司发布了《关于炫硕智造新设全资子公司完成工商注册登记并取得营业执照的公告》，

炫硕子公司东莞市炫硕智能装备科技有限公司正式成立。

   7、2017年9月5日，江苏市亿利华电子有限公司因买卖合同纠纷向昆山市人民法院对江苏正业提起诉讼，诉讼请求为：1）

支付因买卖合同货物质量问题损失人民币458,520元、因设备买卖无故停机造成的损失人民币783,715元，合计1,242,235元；2）

本案诉讼费由被告承担。该案件已于2018年3月16日在江苏省昆山市人民法院开庭审理，截止本报告出具之日，本案仍在一

审过程中，尚未出具判决书。

 8、2018年1月19日，公司召开了第三届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于全资子公司收购深圳市华东兴科技

有限公司100%股权的议案》，同意集银科技有限以自有或自筹资金人民币6,600万元收购曹东、王华清、袁冷民、鞠华武合

计持有的华东兴100%股权。2018年2月1日，集银科技已完成华东兴的相关股权过户手续。

广东正业科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

79

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 128,660,644 71.04% 15,986,944   -121,692,621 -105,705,677 22,954,967 11.65%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 1,401,869   1,401,869 1,401,869 0.71%

3、其他内资持股 128,660,644 71.04% 14,585,075   -121,692,621 -107,107,546 21,553,098 10.94%

其中：境内法人持股 112,004,599 61.84% 9,186,640   -112,204,109 -103,017,469 8,987,130 4.56%

   境内自然人持股 16,656,045 9.20% 6,800,304   -10,890,381 -4,090,077 12,565,968 6.38%

4、外资持股 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%

二、无限售条件股份 52,460,186 28.96%   121,692,621 121,692,621 174,152,807 88.35%

1、人民币普通股 52,460,186 28.96%   121,692,621 121,692,621 174,152,807 88.35%

2、境内上市的外资股 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%

4、其他 0 0.00%

三、股份总数 181,120,830 100.00% 15,986,944   15,986,944 197,107,774 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017 年 1 月 10 日，经中国证监会《关于核准广东正业科技股份有限公司向刘兴伟等发行股份购买资产并募集配套

资金的批复》（证监许可【2017】20 号）文核准，公司以发行股份并支付现金的方式收购刘兴伟、煜恒投资合计持有的深

圳市鹏煜威科技有限公司 51%的股权和赵玉涛、贺明立等 9 人合计持有的深圳市炫硕智造技术有限公司 100%股权，共计发

行股份 1,598.6944万股。公司办理完毕发行股份购买资产部分和募集配套资金部分的新增股份登记后，公司股本由 18,112.083